ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» мая 2017 г. № 506-пп

г. Магадан

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Магаданской области и Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области постановляет:

- 1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Магаданской области от 18 сентября 2008 г. № 368-па «Об утверждении положения о выплате инвалидам, родителям детей-инвалидов компенсации расходов, связанных с эксплуатацией транспортных средств, полученных через департамент социальной поддержки населения администрации Магаданской области»;
- постановление администрации Магаданской области от 20 июня 2013 г. № 570-па «О порядке доставки универсальных электронных карт, выпускаемых и выдаваемых по заявлениям граждан»;
- постановление администрации Магаданской области от 26 сентября 2013 г. № 916-па «Об утверждении Порядка предоставления меры государственной поддержки в денежной форме в виде социальной выплаты на приобретение жилого помещения или строительство жилья гражданам, утратившим жилые помещения в результате чрезвычайной ситуации, вызванной наводнением на территориях муниципальных образований Магаданской области (Ольский район, Тенькинский район, Ягоднинский район) в августе 2013 года»;

- постановление администрации Магаданской области от 26 сентября 2013 г. № 925-па «О предоставлении меры государственной поддержки в виде социальной выплаты гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации, вызванной наводнением на территориях муниципальных образований Магаданской области (Ольский район, Тенькинский район, Ягоднинский район) в августе 2013 года, для проведения капитального ремонта поврежденных жилых помещений»;
- постановление администрации Магаданской области от 31 октября 2013 г. № 1057-па «О внесении изменений в постановление администрации Магаданской области от 26 сентября 2013 г. № 916-па»;
- постановление администрации Магаданской области от 14 ноября 2013 г. № 1117-па «О внесении изменений в постановление администрации Магаданской области от 26 сентября 2013 г. № 925-па»;
- постановление администрации Магаданской области от 14 ноября 2013 г. № 1120-па «О внесении изменений в постановление администрации Магаданской области от 26 сентября 2013 г. № 916-па»;
- постановление администрации Магаданской области от 19 декабря 2013 г. № 1315-па «О внесении изменений в постановление администрации Магаданской области от 26 сентября 2013 г. № 925-па»;
- постановление администрации Магаданской области от 26 декабря 2013 г. № 1348-па «О внесении изменений в постановление администрации Магаданской области от 26 сентября 2013 г. № 916-па»;
- пункт 2 постановления администрации Магаданской области от 23 января 2014 г. № 25-пп «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Магаданской области»;
- постановление Правительства Магаданской области от 29 мая 2014 г. № 439-пп «Об определении уполномоченного органа Магаданской области по организации деятельности по выпуску, выдаче и обслуживанию универсальных электронных карт и уполномоченной организации

Магаданской области по выпуску, выдаче и обслуживанию универсальных карт»;

- постановление Правительства Магаданской области от 29 мая 2014 г. № 440-пп «О порядке выдачи дубликата универсальной электронной карты»;
- постановление Правительства Магаданской области от 03 июля 2014 № 557-пп «О порядке оказания в 2014 году неработающим пенсионерам, являющимся получателями трудовых пенсий по старости и по инвалидности, адресной социальной помощи в виде единовременной материальной помощи на частичное возмещение ущерба в связи с произошедшими чрезвычайными ситуациями и стихийными бедствиями»;
- постановление Правительства Магаданской области от 03 июля 2014 г. № 558-пп «О социальной программе «Укрепление материальнотехнической базы учреждений социального обслуживания населения и оказание адресной социальной помощи неработающим пенсионерам, являющимся получателями трудовых пенсий по старости и по инвалидности, на территории Магаданской области в 2014 году»;
- пункт 1 постановления Правительства Магаданской области от 10 июля 2014 г. № 568-пп «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Магаданской области»;
- пункты 3, 4 постановления Правительства Магаданской области от 21 августа 2014 г. № 694-пп «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Магаданской области»;
- пункты 2, 3 постановления Правительства Магаданской области от 29 августа 2014 г. № 716-пп «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Магаданской области»;
- постановление Правительства Магаданской области от 29 августа 2014 г. № 719-пп «О внесении изменения в постановление Правительства Магаданской области от 03 июля 2014 г. № 557-пп»;

- постановление Правительства от 12 сентября 2014 г. № 761-пп «О внесении изменения в постановление администрации Магаданской области от 26 сентября 2013 г. № 916-па»;
- постановление Правительства Магаданской области от 16 октября 2014 г. № 853-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 3 июля 2014 г. № 558-пп»;
- постановления Правительства Магаданской области от 30 октября 2014 г. № 919-пп «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Магаданской области»;
- постановление Правительства Магаданской области от 18 декабря 2014 г. № 1058-пп «О внесении изменения в постановление Правительства Магаданской области от 3 июля 2014 г. № 557-пп»;
- постановление Правительства Магаданской области от 15 января 2015 г. № 21-пп «О внесении изменений в постановление администрации Магаданской области от 26 сентября 2013 г. № 916-па»;
- постановление Правительства Магаданской области от 17 сентября 2015 г. № 651-пп «О Порядке организации обучения компьютерной грамотности неработающих пенсионеров, проживающих на территории Магаданской области, в 2015 году»;
- постановление Правительства Магаданской области от 28 июля 2016 г. № 630-пп «О Порядке организации обучения компьютерной грамотности неработающих пенсионеров, проживающих на территории Магаданской области, в 2016 году».
- 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор Магаданской области